
Název Procesu

Personalistika

školení pro administrativní zaměstnance

školení pro administrativní zaměstnance

návrhy pracovněpráních vztahů

návrhy pracovněpráních vztahů

Evidence výstupů klíčových aktivit projektu

Pořizování a evidence prezenčních listin účastníků akcí

Fotodokumentace

Evidence úvazkového zapojení  osob v projektu

Evidence služebních cest (osoba, místo, čas, účel…)

Evidence osob využívající infrastrukturu

Žádosti o změny projektu

Evidence smluvního výzkumu, realizovaných projektů

Žádanka a vzorek pro laboratorní vyšetření

Žádanka pro laboratorní vyšetření

Zdravotní výkony vykazované pojišťovně

Závěrečná zpráva provedeného vyšetření

Akreditační proces

Ekonomika

Plná moc, zmocnění 

evidence partnerů 

Databáze novinářů

evidence zaměstnanců 

e-mail marketing  

e-mail marketing

web Ceitec.cz

Newsletter zaměstnanecký

Databáze kontaktů

Databáze kontaktů

Fotky - zaměstnanci

Fotky - promofotky lidí

Fotky - promofotky akcí

Sociální sítě

Evidence publikací / patentů / aplikovaných výsledků

Evidence studentů a absolventů

Evidence stáží, pobytů, návštěv externích pracovníků

ocenění MU/mimo MU a členství v odborných panelech  - 

nominace

ocenění MU/mimo MU a členství v odborných panelech  - 

nominace

evaluace vědy

evaluace vědy

školení pro vědecké zaměstnance



školení pro vědecké zaměstnance

přijímací řízení

uznávání zahraničního vzdělání

stipendia

Podávání projektů financovaných MŠMT

Podávání projektů

Podávání projektů

Evidence podaných projektů

Příprava grantových smluv

Příprava/uzavření smlouvy, její změny

Plná moc, zmocnění 

řešení reklamací

řešení reklamací

dokumentace veřejné zakázky

karta osobní údaje

karta kmenoví zaměstananci 

oznámení, žádosti, hlášení 

informační list o úrazu a záznam úrazu

záznam o zákoných školení

Podklady k realizovaným veřejným zakázkám

kamerový systém A35 magnety 2.pp

MR vyšetření - formulář

MR vyšetření

MR vyšetření

MR vyšetření

Elektrofyziologická vyšetření

Elektrofyziologická vyšetření

Databáze kontaktů

kamerový systém A2 a A26 fytotrony

Analýza biologického materiálu

Analýza biologického materiálu
kamerový systém A35 BSL3



Účel/důvod zpracování

vznik a průběh pracovního poměru

registrace, sběr zpětné vazby - ke zlepšení organizovaných školení a pro účely grantových podpor

registrace, sběr zpětné vazby - ke zlepšení organizovaných školení a pro účely grantových podpor

uzavření DPP, DPČ, HP se školiteli

uzavření DPP, DPČ, HP se školiteli

Monitoring projektů

Monitoring projektů

Monitoring  a publicita projektu

Realizace projektu

Monitoring projektů

Monitoring projektů

Realizace a monitoring projektu 

Realizace a monitoring projektu 

provedení vyšetření pro nemocnici 

provedení vyšetření pro nemocnici 

vykázání úkonů zdravotní pojišťovně

provedení vyšetření pro nemocnici 

akreditace zdravotnické laboratoře

vznika a průběh smluvních vztahů

Zmocnění k jednání za MU a CEITEC MU

komunikace s partnery

organizační, komunikační

webová prezentace pracoviště (kontakty) 

informační a motivační newslettery 

informační a motivační newslettery

vyhodnocení návštěvnosti stránek

vyhodnocení návštěvnosti stránek

organizační, komunikační

informování o dalších akcích

prezentace pracovišť

marketingová propagace

prezentace a dokumentace akcí

Propagace 

Realizace a monitoring projektu 

Realizace a monitoring projektu 

Realizace a monitoring projektu 

sběr a příprava návrhů na nominace, odeslání návrhů 

sběr a příprava návrhů na nominace, odeslání návrhů 

sběr dat do evaluačních formulářů pro hodnotící komisi

sběr dat do evaluačních formulářů pro hodnotící komisi

registrace, sběr zpětné vazby - ke zlepšení organizovaných školení a pro účely grantových podpor



registrace, sběr zpětné vazby - ke zlepšení organizovaných školení a pro účely grantových podpor

koordinace přijímacího řízení na CEITEC MU

vyřízení žádostí o UZV

vyplácení stipendií 

Identifikace řešitelského týmu dle šablony

Identifikace řešitelského týmu včetně CV dle požadavků výzvy

Identifikace řešitelského týmu včetně CV dle požadavků výzvy

Zajištění souhlasu dotčených stran s podáním projektu a statistického přehledu o podaných 

projektech

Identifikace řešitelského týmu včetně CV dle požadavků výzvy

Založení smluvního vztahu, příp. změny 

Zastupování MU ve smluvních vztazích

reklamace vad

reklamace vad

realizace zadávacích řízení

školení BOZP a PO

zadávání kategorií prací, školení

nakládání s rizikovými faktory

evidence úrazu

školení BOZP a PO, řidiči, GMO, tlakové nádoby, autoklávy

Realizace a monitoring projektu 

ochrana majetku, identifikace osob, ochrana zdraví participantů ve studii

realizace výzkumu; zajištění bezpečnosti osoby podstupující vyšetření; zajištění integrity dat 

(opakovaná, příp. kombinovaná, vyšetření)    

realizace výzkumu; zajištění bezpečnosti osoby podstupující vyšetření; zajištění integrity dat 

(opakovaná, příp. kombinovaná, vyšetření)    

realizace výzkumu; zajištění bezpečnosti osoby podstupující vyšetření; zajištění integrity dat 

(opakovaná, příp. kombinovaná, vyšetření)    

evidence realizovaných měření

realizace výzkumu; zajištění integrity dat (opakovaná, příp. kombinovaná, vyšetření)    

evidence realizovaných měření

případné další oslovení účastníků již realizovaného výzkumu pro další výzkum

ochrana majetku a identifikace osob

realizace výzkumu;

realizace výzkumu;
ochrana majetku a identifikace osob



Právní titul 

ke 

zpracování 

Garant

Zákon vedoucí personálního oddělení

Jiný vedoucí personálního oddělení

Jiný vedoucí personálního oddělení

Zákon vedoucí personálního oddělení

Zákon vedoucí personálního oddělení

Smlouva vedoucí oddělení administrace projektů

Souhlas vedoucí oddělení administrace projektů

Souhlas vedoucí oddělení administrace projektů

Jiný vedoucí oddělení administrace projektů

Jiný vedoucí oddělení administrace projektů

Jiný vedoucí oddělení administrace projektů

Smlouva vedoucí oddělení administrace projektů

Jiný vedoucí oddělení administrace projektů

Zákon vedoucí Centrální laboratoře Genomika

Zákon vedoucí Centrální laboratoře Genomika

Zákon vedoucí Centrální laboratoře Genomika

Zákon vedoucí Centrální laboratoře Genomika

Zákon vedoucí Centrální laboratoře Genomika

Zákon vedoucí ekonomického oddělení

Jiný vedoucí kanceláře ředitele

Jiný vedoucí kanceláře ředitele

Jiný vedoucí kanceláře ředitele

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Souhlas vedoucí oddělení komunikace

Souhlas vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Souhlas vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení komunikace

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací



Jiný vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Zákon vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Souhlas vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Zákon vedoucí oddělení podpory vědy a inovací

Smlouva vedoucí grantového oddělení

Smlouva vedoucí grantového oddělení

Smlouva vedoucí grantového oddělení

Smlouva vedoucí grantového oddělení

Smlouva vedoucí grantového oddělení

Smlouva vedoucí provozního oddělení

Smlouva vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Zákon vedoucí provozního oddělení

Smlouva vedoucí provozního oddělení

Jiný vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Souhlas vedoucí laboratoře multimodálního a funkčního zobrazování

Jiný vedoucí laboratoře rostlinného výzkumu

Souhlas vedoucí výzkumné skupiny Ondřeje Slabého

Souhlas vedoucí výzkumné skupiny Ondřeje Slabého
Jiný vedoucí výzkumné skupiny Pavla Plevky


